
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení kapacity 
MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienických 

požadavků u MŠ, 
kde jsou 

nedostatky 
identifikovány 

KHS4)

stručný popis 
např. 

zpracovaná 
PD, zajištěné 

výkupy, 
výběr 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Na
Valtické 727, 
Břeclav

Město 
Břeclav 

63433842 118400053 600112071 Rekonstrukce tělocvičny Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Rekonstrukce tělocvičny při MŠ. 400 000 280 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

2. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Na
Valtické 727, 
Břeclav

Město 
Břeclav 

63433842 118400053 600112071 Kompletní rekonstrukce 
sociálního zařízení pro 
zaměstnance školy ve třech 
třídách a na chodbě

Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Kompletní rekonstrukce sociálního zařízení pro 
zaměstnance školy ve třech třídách a na chodbě.

300 000 210 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

3. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Na
Valtické 727, 
Břeclav

Město 
Břeclav 

63433842 118400053 600112071 Oprava oplocení kolem 
sportovního areálu školy a 
zahrady

Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Oprava oplocení kolem sportovního areálu školy a 
zahrady.

580 000 2021 2027 ideový záměr ne

4. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Na
Valtické 727, 
Břeclav

Město 
Břeclav 

63433842 118400053 600112071 Modernizace školy Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Modernizace dle aktuální stavu a potřeb (např. 
klimatizace, výmalba, bezbariérové přístupy, aj.). 

10 000 000 7 000 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

5. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Na
Valtické 727, 
Břeclav

Město 
Břeclav 

63433842 118400053 600112071 Úpravy venkovních ploch, 
hřišť, zahrad a úpravy 
prostor pro zájmové 
vzdělávání

Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Vybudování venkovních ploch v rámci zahrady pro 
zájmové vzdělávání v  MŠ. Revitalizace herních prvků na 
školní zahradě. Vybudování bylinkových záhonků, oprava 
stávajících. Modernizace umělého povrchu venkovního 
hřiště. Vybudování venkovního altánu (pergol) – venkovní 
výuka a trávení volného času dětí. Vybudování vjezdu na 
zahradu (velká brána).

2 000 000 1 400 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

6. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
U splavu 
2765, 
Břeclav

Město 
Břeclav 

49137115 107604434 600111393 Oprava střechy mateřské 
školy

Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Přebudování střechy na zelenou. 1 500 000 1 050 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

7. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
U splavu 
2765, 
Břeclav

Město 
Břeclav 

49137115 107604434 600111393 Modernizace školy Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Modernizace dle aktuální stavu a potřeb (např. 
klimatizace, výmalba, bezbariérové přístupy, aj.). 

10 000 000 7 000 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

8. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
U splavu 
2765, 
Břeclav

Město 
Břeclav 

49137115 107604434 600111393 Úpravy venkovních ploch, 
hřišť, zahrad a úpravy 
prostor pro zájmové 
vzdělávání

Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Vybudování venkovních ploch v rámci zahrady pro 
zájmové vzdělávání v rámci MŠ. Revitalizace herních 
prvků na školní zahradě. Vybudování bylinkových 
záhonků, oprava stávajících. Modernizace umělého 
povrchu venkovního hřiště. Vybudování venkovního 
altánu.

2 000 000 1 400 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace



9. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
Okružní 7, 
příspěvková 
organizace
Břeclav, 
Poštorná, 
Okružní 
1091/7

Město 
Břeclav 

49963023 107 605 261 600112021 Dopravní hřiště Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Vybudování nového pochůzkového povrchu, včetně 
značení a doprovodné infrastruktury.

2 000 000 1 400 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

10. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
Okružní 7, 
příspěvková 
organizace
Břeclav, 
Poštorná, 
Okružní 
1091/7

Město 
Břeclav 

49963023 107 605 261 600112021 Kotelna Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Obnova kotelny včetně otopného systému. 4 000 000 2 800 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

11. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
Okružní 7, 
příspěvková 
organizace
Břeclav, 
Poštorná, 
Okružní 
1091/7

Město 
Břeclav 

49963023 107 605 261 600112021 Úpravy venkovních ploch, 
hřišť, zahrad a úpravy 
prostor pro zájmové 
vzdělávání

Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Vybudování venkovních ploch v rámci zahrady pro 
zájmové vzdělávání v MŠ. Vybudování chodníků v rámci 
zahrady a plochy v MŠ.

2 000 000 1 400 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

12. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
Okružní 7, 
příspěvková 
organizace
Břeclav, 
Poštorná, 
Okružní 
1091/7

Město 
Břeclav 

49963023 107 605 261 600112021 Modernizace školy Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Modernizace dle aktuální stavu a potřeb (např. 
klimatizace, výmalba, bezbariérové přístupy, aj.).

10 000 000 7 000 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

13. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
Okružní 7, 
příspěvková 
organizace
Břeclav, 
Poštorná, 
Okružní 
1091/7

Město 
Břeclav 

49963023 107 605 261 600112021 Modernizace školy Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Modernizace dle aktuální stavu a potřeb (např. 
klimatizace, výmalba, bezbariérové přístupy, aj.) .

10 000 000 7 000 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

14. Mateřská 
škola
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Osvobození 
1, Břeclav

Město 
Břeclav 

49137131 103 031 707 600111377 Rekonstrukce střechy, popř.
nástavba sedlové střechy 
nad současnou rovnou 
plochou střechou

Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Přebudování střechy na zelenou s možností nové učebny. 1 500 000 1 050 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

15. Mateřská 
škola
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Osvobození 
1, Břeclav

Město 
Břeclav 

49137131 103 031 707 600111377 Modernizace školy Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Modernizace dle aktuální stavu a potřeb (např. 
klimatizace, výmalba, bezbariérové přístupy, aj.). 

10 000 000 7 000 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

16. Mateřská 
škola
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Osvobození 
1, Břeclav

Město 
Břeclav 

49137131 103 031 707 600111377 Úpravy venkovních ploch, 
hřišť, zahrad a úpravy 
prostor pro zájmové 
vzdělávání

Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Dětské, multifunkční dopravní hřiště s umělým povrchem 
o velikosti 8 x12 m, altán. Revitalizace a dovybavení 
zahrady herními prvky. Úpravy venkovních ploch, hřišť, 
zahrad a úpravy prostor pro zájmové vzdělávání.

2 000 000 1 400 000 2021 2027

x

ideový záměr ne



17. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Břetislavova 
6, Břeclav, 
(budova ul. 
Břetislavova 
6)

Město 
Břeclav 

49137158 107 605 112 600111920 Oprava podezdívky plotu 
okolo celé budovy

Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Oprava podezdívky plotu okolo celé budovy. Její 
interaktivní využití pro vzdělávání dětí. 

200 000 2021 2027 ideový záměr ne

18. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Břetislavova 
6, Břeclav, 
(budova ul. 
Břetislavova 
6)

Město 
Břeclav 

49137158 107 605 112 600111920 Vybudování půdní vestavby 
pro rozšíření kapacity 
mateřské školy

Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Vybudování půdní vestavby pro rozšíření kapacity 
mateřské školy.

1 500 000 1 050 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

19. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Břetislavova 
6, Břeclav, 
(budova ul. 
Břetislavova 
6)

Město 
Břeclav 

49137158 107 605 112 600111920 Modernizace školy Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Modernizace dle aktuální stavu a potřeb (např. 
klimatizace, výmalba, bezbariérové přístupy, aj.). 
Vybavení učeben o učební pomůcky - např. klavír, 
interaktivní tabule, aj.  Rozvody v rámci celého objektu. 

10 000 000 7 000 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

20. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Břetislavova 
6, Břeclav, 
(budova ul. 
Břetislavova 
6)

Město 
Břeclav 

49137158 107 605 112 600111920 Úpravy venkovních ploch, 
hřišť, zahrad a úpravy 
prostor pro zájmové 
vzdělávání

Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Úpravy venkovních ploch, hřišť, zahrad a úpravy prostor 
pro zájmové vzdělávání.

2 000 000 1 400 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

21. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Břetislavova 
6, Břeclav 
(odloučené 
pracoviště 
Slovácká) 

Město 
Břeclav 

49137158 107 605 112 600111920 Nové oplocení školy Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Nové oplocení pro zvýšení bezpečnosti dětí na zahradě. 350 000 2021 2027 ideový záměr ne

22. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Břetislavova 
6, Břeclav 
(odloučené 
pracoviště 
Slovácká) 

Město 
Břeclav 

49137158 107 605 112 600111920 Rekonstrukce sociálního 
zařízení

Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Rekonstrukce sociálního zařízení. 200 000 140 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

23. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Břetislavova 
6, Břeclav 
(odloučené 
pracoviště 
Slovácká) 

Město 
Břeclav 

49137158 107 605 112 600111920 Úpravy venkovních ploch, 
hřišť, zahrad a úpravy 
prostor pro zájmové 
vzdělávání

Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Úpravy venkovních ploch, hřišť, zahrad a úpravy prostor 
pro zájmové vzdělávání. Vybudování krycích prostor pro 
venkovní aktivity - altán. Dovybavení zahrady herními 
prvky.

2 000 000 1 400 000 2021 2027

x

ideový záměr ne



24. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Břetislavova 
6, Břeclav 
(odloučené 
pracoviště 
Slovácká) 

Město 
Břeclav 

49137158 107 605 112 600111920 Modernizace školy Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Modernizace dle aktuální stavu a potřeb (např. 
klimatizace, výmalba, bezbariérové přístupy, aj.). 
Vybavení učeben o učební pomůcky - např. klavír, 
interaktivní tabule, aj. 

10 000 000 7 000 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

25. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Na
Valtické 727, 
Břeclav

Město 
Břeclav 

63433842 118400053 600112071 Rekonstrukce tělocvičny Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Rekonstrukce tělocvičny při MŠ. 400 000 280 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

26. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Na
Valtické 727, 
Břeclav

Město 
Břeclav 

63433842 118400053 600112071 Kompletní rekonstrukce 
sociálního zařízení pro 
zaměstnance školy ve třech 
třídách a na chodbě

Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Kompletní rekonstrukce sociálního zařízení pro 
zaměstnance školy ve třech třídách a na chodbě.

300 000 210 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

27. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Na
Valtické 727, 
Břeclav

Město 
Břeclav 

63433842 118400053 600112071 Oprava oplocení kolem 
sportovního areálu školy a 
zahrady

Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Oprava oplocení kolem sportovního areálu školy a 
zahrady.

580 000 2021 2027 ideový záměr ne

28. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Na
Valtické 727, 
Břeclav

Město 
Břeclav 

63433842 118400053 600112071 Modernizace školy Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Modernizace dle aktuální stavu a potřeb (např. 
klimatizace, výmalba, bezbariérové přístupy, aj.). 

10 000 000 7 000 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

29. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Na
Valtické 727, 
Břeclav

Město 
Břeclav 

63433842 118400053 600112071 Úpravy venkovních ploch, 
hřišť, zahrad a úpravy 
prostor pro zájmové 
vzdělávání

Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Vybudování venkovních ploch v rámci zahrady pro 
zájmové vzdělávání v rámci MŠ. Revitalizace herních 
prvků na školní zahradě. Vybudování bylinkových 
záhonků, oprava stávajících. Modernizace umělého 
povrchu venkovního hřiště. Vybudování venkovního 
altánu (pergol) – venkovní výuka a trávení volného času 
dětí. Vybudování vjezdu na zahradu (velká brána).

2 000 000 1 400 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

30. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Hřbitovní 8, 
Břeclav

Město 
Břeclav 

49137182 107604949 600111776 Modernizace školy Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Modernizace dle aktuální stavu a potřeb (např. 
klimatizace, výmalba, bezbariérové přístupy, aj.). 

10 000 000 7 000 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

31. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Hřbitovní 8, 
Břeclav

Město 
Břeclav 

49137182 107604949 600111776 Úpravy venkovních ploch, 
hřišť, zahrad a úpravy 
prostor pro zájmové 
vzdělávání

Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Vybudování venkovních ploch v rámci zahrady pro 
zájmové vzdělávání v rámci MŠ. Revitalizace herních 
prvků na školní zahradě. 

2 000 000 1 400 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

32. Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Hřbitovní 8, 
Břeclav

Město 
Břeclav 

49137182 107604949 600111776 Půdní nadstavba Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Nové prostory pro navýšení kapacity. 5 000 000 3 500 000 2021 2027

x

ideový záměr ne



33. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace,
Kpt. Nálepky 
7, Břeclav

Město 
Břeclav 

63434504 107604418 600112292 Modernizace školy Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Modernizace dle aktuální stavu a potřeb (např. 
klimatizace, výmalba, bezbariérové přístupy, výměna 
sklepních oken, aj.). 

10 000 000 7 000 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

34. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace,
Kpt. Nálepky 
7, Břeclav

Město 
Břeclav 

63434504 107604418 600112292 Úpravy venkovních ploch, 
hřišť, zahrad a úpravy 
prostor pro zájmové 
vzdělávání

Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Vybudování venkovních ploch v rámci zahrady pro 
zájmové vzdělávání v rámci MŠ. Revitalizace herních 
prvků na školní zahradě. 

2 000 000 1 400 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

35. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace,
Kpt. Nálepky 
7, Břeclav

Město 
Břeclav 

63434504 107604418 600112292 Přírodní altán Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Přírodní altán. 400 000 280 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

36. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Kupkova 1, 
Břeclav
ŠKOLNÍ 
BUDOVA 
KUPKOVA 1

Město 
Břeclav 

63434466 107604451 600112314 Modernizace školy Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Modernizace dle aktuálního stavu a potřeb (např. 
klimatizace, výmalba, bezbariérové přístupy, aj.).

2 000 000 1 400 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

37. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace, 
Kupkova 1, 
Břeclav
ŠKOLNÍ 
BUDOVA 
KUPKOVA 1

Město 
Břeclav 

63434466 107604451 600112314 Úpravy venkovních ploch, 
hřišť, zahrad a úpravy 
prostor pro zájmové 
vzdělávání

Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Břeclav Vybudování venkovních ploch v rámci zahrady pro 
zájmové vzdělávání v rámci MŠ. Revitalizace herních 
prvků na školní zahradě. Obnova chodníků . Parková 
úprava dětského hřiště.

2 000 000 1 400 000 2021 2027

x

studie ne

38. Mateřská 
škola 
Bulhary, 
okres 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Bulhary 

71004301 107 604 493 600 111 458 Oplocení MŠ Jihomoravský 
kraj

Břeclav Bulhary Nové oplocení v rámci MŠ zahrady. 1 000 000 2021 2027 ideový záměr ne

39. Mateřská 
škola 
Bulhary, 
okres 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Bulhary 

71004301 107 604 493 600 111 458 Vybavení do MŠ Jihomoravský 
kraj

Břeclav Bulhary Pomůcky pro zvyšování gramotnosti a dovedností u dětí 
předškolního věku.  Nábytek do tříd a šaten, zázemí pro 
děti. 

100 000 70 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

40. Mateřská 
škola 
Bulhary, 
okres 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Bulhary 

71004301 107 604 493 600 111 458 Betonová plocha v areálu 
MŠ

Jihomoravský 
kraj

Břeclav Bulhary Nová betonová plocha kolem budovy MŠ. 1 000 000 700 000 2021 2027

x

ideový záměr ne



41. Mateřská 
škola 
Bulhary, 
okres 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Bulhary 

71004301 107 604 493 600 111 458 Vybavení do MŠ Jihomoravský 
kraj

Břeclav Bulhary Nákup interaktivní tabule a tabletů ke zvýšení ITC 
gramotnosti u dětí předšk. věku.

150 000 2021 2027 ideový záměr ne

42. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Hlohovec, 
příspěvková 
organizace, 
Dolní konec 
239, 
Hlohovec

Obec 
Hlohovec 

70982554 107 604 540 600112144 MŠ - Interaktivní vybavení 
(dataprojektory, interaktivní 
tabule)

Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Hlohovec MŠ - Interaktivní vybavení (dataprojektory, interaktivní 
tabule).

1 000 000 2021 2027 ideový záměr ne

43. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Hlohovec, 
příspěvková 
organizace, 
Dolní konec 
239, 
Hlohovec

Obec 
Hlohovec 

70982554 107 604 540 600112144 MŠ - Přístavba nového 
pavilonu - třídy v MŠ včetně 
sociálních zařízení

Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Hlohovec 
MŠ - Přístavba nového pavilonu - třídy v MŠ, včetně 
sociálních zařízení.

10 000 000 7 000 000,00 2021 2027

x

ideový záměr ne

44. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Hlohovec, 
příspěvková 
organizace, 
Dolní konec 
239, 
Hlohovec

Obec 
Hlohovec 

70982554 107 604 540 600112144 Přístavba – zvětšení školní 
jídelny MŠ

Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Hlohovec Přístavba – zvětšení školní jídelny MŠ. 3 000 000 2 100 000,00 2021 2027

x

ideový záměr ne

45. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Hlohovec, 
příspěvková 
organizace, 
Dolní konec 
239, 
Hlohovec

Obec 
Hlohovec 

70982554 107 604 540 600112144 MŠ -vybavení školní zahrady 
vhodnými herními prvky a 
lavičkami

Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Hlohovec MŠ -vybavení školní zahrady vhodnými herními prvky a 
lavičkami.

2 000 000 1 400 000,00 2021 2027

x

ideový záměr ne

46. Mateřská 
škola 
Hrušky, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Hrušky

70880140 107 604 574 600111512 Stavební úpravy MŠ Hrušky 
– výdej jídel pro ZŠ

Jihomoravský 
kraj

Břeclav Hrušky Stavební úpravy MŠ Hrušky – výdej jídel pro ZŠ. 2 000 000 1 400 000 2021 2027

x

studie ne

47. Mateřská 
škola 
Kostice, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Kostice

70983933 107604965 600111792 Rekonstrukce dětského 
hřiště

Jihomoravský 
kraj

Břeclav Kostice Nové hrací a environmentální prvky do školní 
zahrady.

2 500 000 1 750 000 2022 2027

x

studie ne

48. Mateřská 
škola 
Kostice, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Kostice

70983933 107604965 600111792 Rekonstrukce vytápění a 
vzduchotechniky

Jihomoravský 
kraj

Břeclav Kostice Rekonstrukce systému vytápění a klimatizace budov 
školky, FVE - energetická soběstačnost.

4 000 000 2 800 000 2022 2027

x

ideový 
záměr

ne

49. Mateřská 
škola 
Kostice, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Kostice

70983933 107604965 600111792 Výstavba nové školky se 
zahradou

Jihomoravský 
kraj

Břeclav Kostice Výstavba nové školky se zahradou (výkup pozemků, 
PD, realizace).

80 000 000 56 000 000 2022 2027

x

ideový 
záměr

ne

50. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola Ladná, 
příspěvková 
organizace

Obec Ladná 75092654 151038422 671104152 Výstavba mateřské školy, 
školní jídelny a komunitního 
centra

Jihomoravský 
kraj

Břeclav Ladná Výstavba mateřské školy, školní jídelny a komunitního 
centra.

50 000 000 35 000 000 2021 2027

x

studie ne



51. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola Ladná, 
příspěvková 
organizace

Obec Ladná 75092654 151038422 671104152 Venkovní mobiliář školního 
dvora

Jihomoravský 
kraj

Břeclav Ladná V nově vybudované mateřské škole realizace herních 
prvků na školním dvoře.

500 000 350 000 2023 2024

x

průzkum 
trhu

ne

52. Mateřská 
škola 
Lanžhot, 
příspěvková 
organizace

Město 
Lanžhot

65341821 107 604 663 600 111 580 Rekonstrukce sklepních 
prostor

Jihomoravský 
kraj

Břeclav Lanžhot Rekonstrukce sklepních prostor. 2 000 000 1 400 000 2024 2027

x

ideový záměr ne

53. Mateřská 
škola 
Lanžhot, 
příspěvková 
organizace

Město 
Lanžhot

65341821 107 604 663 600 111 580 Bezbariérová MŠ Jihomoravský 
kraj

Břeclav Lanžhot Bezbariérová MŠ. 2 500 000 1 750 000 2025 2027

x

ideový záměr ne

54. Mateřská 
škola 
Lanžhot, 
příspěvková 
organizace

Město 
Lanžhot

65341821 107 604 663 600 111 580 Výměna oken - celá MŠ Jihomoravský 
kraj

Břeclav Lanžhot Výměna oken v celé MŠ, včetně venkovní stínicí techniky. 1 000 000 700 000 2024 2024

x

výběr 
dodavatele

ne

55. Mateřská 
škola 
Lanžhot, 
příspěvková 
organizace

Město 
Lanžhot

65341821 107 604 663 600 111 580 Půdní vestavba MŠ Lanžhot Jihomoravský 
kraj

Břeclav Lanžhot Půdní vestavba - sborovna, zasedací místnost. 1 500 000 1 050 000 2024 2025

x

zpracovaná 
PD, podána 
žádost o 
stavební 
povolení

ne

56. Mateřská 
škola 
Lanžhot, 
příspěvková 
organizace

Město 
Lanžhot

65341821 107 604 663 600 111 580 Modernizace vnitřního 
osvětlení MŠ Lanžhot

Jihomoravský 
kraj

Břeclav Lanžhot Modernizace vnitřního osvětlení MŠ Lanžhot. 1 000 000 700 000 2024 2027

x

ideový záměr ne

57. Mateřská 
škola 
Lednice, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Lednice

75022389 107604671 600111598 Dopravní hřiště v areálu 
MŠ

Jihomoravský 
kraj

Břeclav Lednice Dopravní hřiště v areálu MŠ. 2 000 000 1 400 000 2024 2027

x

ideový 
záměr

ne

58. Mateřská 
škola 
Lednice, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Lednice

75022389 107604671 600111598 Modernizace budovy - 
třída Včeliček

Jihomoravský 
kraj

Břeclav Lednice Klimatizace, fasáda vč. zateplení budovy, opravy a 
zateplení střechy.

2 000 000 1 400 000 2024 2027

x

ideový 
záměr

ne

59. Mateřská 
škola 
Moravský 
Žižkov, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Moravský 
Žižkov 

70996091 107 604 701 600111610 Revitalizace stravovacího 
zařízení – jídelna + kuchyně

Jihomoravský 
kraj

Břeclav Moravský 
Žižkov 

Rekonstrukce a modernizace vnitřních rozvodů a 
sociálních zařízení MŠ. Dále rekonstrukce a modernizace 
osvětlení v celé budově MŠ. 

12 000 000 8 400 000 2021 2027

x

studie ne

60. Mateřská 
škola 
Moravský 
Žižkov, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Moravský 
Žižkov 

70996091 107 604 701 600111610 Vybavení do MŠ Jihomoravský 
kraj

Břeclav Moravský 
Žižkov 

Pomůcky pro zvyšování gramotnosti a dovedností u dětí 
předškolního věku.  Nábytek do tříd a šaten, zázemí pro 
děti. 

100 000 70 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

61. Mateřská 
škola 
Moravský 
Žižkov, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Moravský 
Žižkov 

70996091 107 604 701 600111610 Auto do MŠ Jihomoravský 
kraj

Břeclav Moravský 
Žižkov 

Auto pro zajištění stravování do MŠ. 500 000 350 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

62. Mateřská 
škola 
Podivín, 
příspěvková 
organizace

Město 
Podivín 

49963406 107605244 600112004 Zajištění bezbariérovosti 
budovy MŠ

Jihomoravský 
kraj

Břeclav Podivín Zajištění bezbariérovosti budovy MŠ. 10 000 000 7 000 000 2021 2027

x

studie ne

63. Mateřská 
škola 
Podivín, 
příspěvková 
organizace

Město 
Podivín 

49963406 107605244 600112004 Hřiště MŠ Jihomoravský 
kraj

Břeclav Podivín Výstavba/ rekonstrukce dětského hřiště v areálu 
MŠ. Doplnění herních prvků, úprava terénu, altán.

4 000 000 2 800 000 2021 2027

x

studie ne



64. Mateřská 
škola 
Podivín, 
příspěvková 
organizace

Město 
Podivín 

49963406 107605244 600112004 Vybudování nového 
oplocení areálu MŠ

Jihomoravský 
kraj

Břeclav Podivín Vybudování nového oplocení areálu MŠ. 5 000 000 3 500 000 2021 2027

x

ideový 
záměr

ne

65. Mateřská 
škola 
Podivín, 
příspěvková 
organizace

Město 
Podivín 

49963406 107605244 600112004 Vybudování nového 
pavilonu

Jihomoravský 
kraj

Břeclav Podivín Rozšíření kapacity v MŠ dle potřeb. 30 000 000 21 000 000 2021 2027

x

studie ne

66. Mateřská 
škola 
Podivín, 
příspěvková 
organizace

Město 
Podivín 

49963406 107605244 600112004 Vybavení školní kuchyně Jihomoravský 
kraj

Břeclav Podivín Vybavení školní kuchyně. 3 000 000 2 100 000 2021 2027

x

průzkum 
trhu

ne

67. Mateřská 
škola 
Podivín, 
příspěvková 
organizace

Město 
Podivín 

49963406 107605244 600112004 Rekonstrukce  budovy 
MŠ

Jihomoravský 
kraj

Břeclav Podivín Snížení nákladů na energie (voda, plyn, elektřina) apod. 
Klimatizace v budově. Fotovoltaika, solární ohřev vody, 
využití deštové vody aj.

10 000 000 7 000 000 2021 2027

x

průzkum 
trhu

ne

68. Mateřská 
škola 
Přítluky

Obec 
Přítluky

75011701 107605015 600111831 Pořízení osobního vozu Jihomoravský 
kraj

Břeclav Přítluky Pořízení osobního vozu (ekologický pohon) pro 
zajištění dovozu stravy.

1 000 000 700 000 2021 2027
x

průzkum 
trhu

ne

69. Mateřská 
škola 
Přítluky

Obec 
Přítluky

75011701 107605015 600111831 Pořízení vnitřních žaluzií a 
venkovních rolet

Jihomoravský 
kraj

Břeclav Přítluky Pořízení vnitřních žaluzií a venkovních rolet do budovy 
MŠ.

1 000 000 700 000 2023 2027
x

ideový 
záměr

ne

70. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Rakvice, 
okres 
Břeclav

Obec 
Rakvice

49963074 118400797 600112489 Hřiště u ZŠ a MŠ Jihomoravský 
kraj

Břeclav Rakvice Úprava dětského  hřiště v areálu MŠ a ZŠ. 6 000 000 4 200 000 2021 2027

x

studie ne

71. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Rakvice, 
okres 
Břeclav

Obec 
Rakvice

49963074 118400797 600112489 Vybavení do MŠ Jihomoravský 
kraj

Břeclav Rakvice Pomůcky pro zvyšování gramotnosti a dovedností u 
dětí předškolního věku.  Nábytek do tříd a šaten, 
zázemí pro děti. 

1 500 000 1 050 000 2021 2027

x

realizováno ne

72. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Rakvice, 
okres 
Břeclav

Obec 
Rakvice

49963074 118400797 600112489 Technické zhodnocení 
MŠ

Jihomoravský 
kraj

Břeclav Rakvice Vybudování klimatizačních jednotek do jednotlivých 
tříd. Rekonstrukce střechy, aj. 

1 500 000 1 050 000 2021 2027

x

studie/ 
průzkum 
trhu

ne

73. Mateřská 
škola 
Tvrdonice, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Tvrdonice

70499934 107 604 841 600 111 695 Nové oplocení areálu MŠ Jihomoravský 
kraj

Břeclav Tvrdonice Nové oplocení areálu MŠ. 1 000 000 2021 2027 studie ne

74. Mateřská 
škola 
Tvrdonice, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Tvrdonice

70499934 107 604 841 600 111 695 Výměna podlahové krytiny 
ve dvou třídách

Jihomoravský 
kraj

Břeclav Tvrdonice Výměna podlahové krytiny ve dvou třídách MŠ. Vybavení 
do tříd např. lůžkový systém, nábytek, PC pro potřeby 
třídy, aj. 

500 000 350 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

75. Mateřská 
škola Valtice, 
okres 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace

Město 
Valtice

70281262 107604868 600111717 Úpravy venkovních ploch, 
hřišť, zahrad a úpravy 
prostor pro zájmové 
vzdělávání

Jihomoravský 
kraj 

Břeclav Valtice Vybudování venkovních ploch v rámci zahrady pro 
zájmové vzdělávání v rámci MŠ. Vybudování 
multifunkčního dopravního hřiště a revitalizace herních 
prvků na školní zahradě.

800 000 560 000 2023 2024

x

výběr 
dodavatele

ne

76. Mateřská 
škola Velké 
Bílovice, 
příspěvková 
organizace

Město 
Velké 
Bílovice 

70941777 107 604 884 600111733 Rekonstrukce a 
modernizace vnitřních 
rozvodů a sociálních 
zařízení MŠ

Jihomoravský 
kraj

Břeclav Velké Bílovice Rekonstrukce a modernizace vnitřních rozvodů a 
sociálních zařízení MŠ. Dále rekonstrukce a modernizace 
osvětlení v celé budově MŠ. 

12 000 000 8 400 000 2022 2027

x

studie ne

77. Mateřská 
škola Velké 
Bílovice, 
příspěvková 
organizace

Město 
Velké 
Bílovice 

70941777 107 604 884 600111733 Vybavení do MŠ Jihomoravský 
kraj

Břeclav Velké Bílovice Pomůcky pro zvyšování gramotnosti a dovedností u dětí 
předškolního věku.  Nábytek do tříd a šaten, zázemí pro 
děti. 

300 000 210 000 2022 2027

x

ideový záměr ne



78. Mateřská 
škola Velké 
Bílovice, 
příspěvková 
organizace

Město 
Velké 
Bílovice 

70941777 107 604 884 600111733 Zázemí pro personál Jihomoravský 
kraj

Břeclav Velké Bílovice Zázemí pro personál - kabinety a šatny. 750 000 525 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

79. Mateřská 
škola Velké 
Bílovice, 
příspěvková 
organizace

Město 
Velké 
Bílovice 

70941777 107 604 884 600111733 Zahrada Jihomoravský 
kraj

Břeclav Velké Bílovice Zázemí v rámci zahrady - venkovní sociální zařízení, herní 
prvky.

1 000 000 700 000 2022 2027

x

ideový záměr ne

80. Mateřská 
škola Zaječí 

Obec Zaječí 70934479 107 605 295 600112055 Zahrada Jihomoravský 
kraj

Břeclav Zaječí Vybavení zahrady vzdělávacími koutky na polytechniku, 
přírodovědu, relaxaci, pohyb. Vybudování lanovky a 
environmentálního koutku. 

3 000 000 2 100 000 2021 2027

x

studie ne

81. Mateřská 
škola Zaječí 

Obec Zaječí 70934479 107 605 295 600112055 Vybavení do tříd Jihomoravský 
kraj

Břeclav Zaječí Výměna podlahové krytiny ve dvou třídách MŠ. Vybavení 
do tříd např. lůžkový systém, nábytek, PC pro potřeby 
třídy, aj. 

1 000 000 700 000 2021 2027

x

ideový záměr ne

82. Mateřská 
škola Zaječí 

Obec Zaječí 70934479 107 605 295 600112055 Nový pavilon Jihomoravský 
kraj

Břeclav Zaječí Nový pavilon v MŠ - nová přístavba ke stávající budově 
MŠ s rozšířením kapacity MŠ, vč. vybavení.

35 000 000 24 500 000 2021 2027
x x

realizováno ano

83. Mateřská 
škola Zaječí 

Obec Zaječí 70934479 107 605 295 600112055 Oplocení areálu Jihomoravský 
kraj

Břeclav Zaječí Oplocení areálu + dořešení bran v zahradě. 1 000 000 2022 2027 ideový záměr ne

Schváleno v Břeclavi dne 12. 09. 2024 Řídícím výborem MAP v SO ORP Břeclav IV, Ing. David Mikulecký, předseda 

…................................................
Pozn.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu.
Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 
Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.
2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.
3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.
4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 



cizí jazyky
přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 
tech.5)

1. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Břeclav, Kpt. 
Nálepky 7, 
Břeclav

Město 
Břeclav 

63434504 102255148 600112292 Modernizace 
jazykové učebny 

Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Modernizace odborných učeben (zvýšení kvality 
vzdělávání – komunikace v cizích jazycích a práce s 
digitálními technologiemi).

1 500 000 1 050 000 2021 2027

x x x

nepodléhá

2. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Břeclav, Kpt. 
Nálepky 7, 
Břeclav

Město 
Břeclav 

63434504 102 255 148 600 112 292 Modernizace budovy 
- rozšíření 

Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Přístavba na základní škole - rozšíření školní jídelny, 
tříd, školní družiny.

15 000 000 10 500 000 2021 2027

x x x x x x x x

zpracovaná 
PD

ano

3. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Břeclav, Kpt. 
Nálepky 7, 
Břeclav

Město 
Břeclav 

63434504 102 255 148 600 112 292 Modernizace školní 
tělocvičny 

Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Rekonstrukce střechy, nová podlaha. 30 000 000 21 000 000 2021 2027

x x x x x

zpracovaná 
PD

ne

4. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Břeclav, Kpt. 
Nálepky 7, 
Břeclav

Město 
Břeclav 

63434504 102 255 148 600 112 292 Modernizace učeben Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Modernizace odborných učeben (zvýšení kvality 
vzdělávání – pomůcky a vybavení pro výuku 
technických a řemeslných oborů, přírodní vědy a 
práce s digitálními technologiemi).

4 500 000 3 150 000 2021 2027

x x x x x x x x

ideový 
záměr

nepodléhá

5. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Břeclav, Kpt. 
Nálepky 7, 
Břeclav

Město 
Břeclav 

63434505 102 255 148 600 112 292 Školní poradenské 
pracoviště 

Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Vytvoření zázemí pro výchovnou poradkyni a 
metodika prevence. 

500 000 350 000 2021 2027

x x x x

nepodléhá

6. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Břeclav, Kpt. 
Nálepky 7, 
Břeclav

Město 
Břeclav 

63434506 102 255 148 600 112 292 Venkovní učebna Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Vybudování venkovní učebny - učebna obsahuje 
kabinet, sklad a vlastní prostor pro výuku, navazující 
na školní jídelnu, venkovní výuka. Zvýšení kvality 
vzdělávání - pomůcky a vybavení pro výuku.

5 000 000 3 500 000 2021 2027

x x x x x x x

zpracovaná 
PD

ano

7. Základní 
škola 
Břeclav, 
Slovácká 40

Město 
Břeclav 

60680709 102 255 113 600 112 276 Odborná učebna - 
FYZIKA

Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Vybudování a vybavení odborné učebny ZŠ - Fyzika 
(ze stávající učebny).

2 600 000 1 820 000 2024 2025

x

přichystáno 
k realizaci

nepodléhá

8. Základní 
škola 
Břeclav, 
Slovácká 40

Město 
Břeclav 

60680709 102 255 113 600 112 276 Odborná učebna - 
CHEMIE

Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Vybudování a vybavení odborné učebny ZŠ - Chemie 
(ze stávající učebny).

2 600 000 1 820 000 2025 2026

x

zpracovaná 
PD

nepodléhá

9. Základní 
škola 
Břeclav, 
Slovácká 40

Město 
Břeclav 

60680709 102 255 113 600 112 276 Rozvoj infrastruktury Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Vybudování odborných učeben nad stávajícími 
pavilony a zázemí pro pedagogické pracovníky, 
včetně zajištění kompletní bezbariérovosti školy a 
konektivity, nakládání se srážkovými vodami.

120 000 000 84 000 000 2025 2027

x x x x x x x x

zpracovaná 
PD

ano

10. Základní 
škola 
Břeclav, 
Slovácká 40

Město 
Břeclav 

60680709 102 255 113 600 112 276 Rozvoj infrastruktury Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Vybudování nových prostor školních družin nad 
stávajícími pavilony a zázemí pro pedagogické 
pracovníky, včetně zajištění kompletní 
bezbariérovosti školy a konektivity, nakládání se 
srážkovými vodami  (zvýšení kvality vzdělávání – 
pomůcky a vybavení pro výuku technických a 
řemeslných oborů, přírodní vědy a práce s digitálními 
technologiemi).

120 000 000 84 000 000 2025 2027

x x x x x x x x

zpracovaná 
PD

ano

11. Základní 
škola 
Břeclav, 
Slovácká 40

Město 
Břeclav 

60680709 102 255 113 600 112 276 Rozvoj infrastruktury Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Zelené střechny, nakládání se srážkovými vodami, 
fotovoltaika.

12 000 000 8 400 000 2025 2027

x x x x x

ideový 
záměr

ne

12. Základní 
škola 
Břeclav, 
Slovácká 40

Město 
Břeclav 

60680709 102 255 113 600 112 276 Rozvoj infrastruktury Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Rekonstrukce malé a velké tělocvičny u pavilonu G, 
rekonstrukce havarijní střechy.

10 000 000 7 000 000 2025 2027

x x x

ideový 
záměr

ne

13. Základní 
škola 
Břeclav, 
Slovácká 40

Město 
Břeclav 

60680709 102 255 113 600 112 276 Modernizace 
školního dvora 

Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Modernizace školního dvora. Vysazení zeleně, 
vybudování povrchu a herních prvků.

9 000 000 6 300 000 2025 2027

x x x x

ideový 
záměr

ne

14. Základní 
škola 
Břeclav, 
Slovácká 40

Město 
Břeclav 

60680709 102 255 113 600 112 276 Modernizace učebny 
ICT

Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Modernizace učebny ICT. 3 000 000 2 100 000 2025 2027

x x

ideový 
záměr

nepodléhá

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 
projektu k realizaci 

stručný 
popis např. 
zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, 
výběr 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace budování zázemí 
družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 
působností - 

realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 
řádku

Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
Název projektu Obec realizace rekonstrukce 

učeben 
neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 

komunitní aktivity 
vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název 
školy

zázemí pro školní 
poradenské 
pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu



15. Základní 
škola 
Břeclav, 
Slovácká 40

Město 
Břeclav 

60680709 102 255 113 600 112 276 Modernizace 
jazykové učebny 

Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Modernizace jazykové učebny. 3 000 000 2 100 000 2025 2027

x x

ideový 
záměr

nepodléhá

16. Základní 
škola 
Břeclav, 
Slovácká 40

Město 
Břeclav 

60680709 102 255 113 600 112 276 Modernizace školní 
jídelny

Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Modernizace školní jídelny. 10 000 000 7 000 000 2025 2027

x

ideový 
záměr

nepodléhá

17. Základní 
škola 
Břeclav, 
Slovácká 40

Město 
Břeclav 

60680709 102 255 113 600 112 276 Modernizace hřiště 
pro školní družinu

Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Modernizace hřiště pro školní družinu. 5 000 000 3 500 000 2025 2027

x

ideový 
záměr

ne

18. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Břeclav, 
Kupkova 1 

Město 
Břeclav 

63434466 102 255 172 600 112 314 Venkovní učebna Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Budova Kupkova - Vybudování venkovní učebny - 
učebna obsahuje kabinet, sklad a vlastní prostor pro 
výuku, venkovní výuka. Zvýšení kvality vzdělávání - 
pomůcky a vybavení pro výuku.

4 500 000 3 150 000 2021 2027

x x x x x x x

zpracovaná 
PD

ano

19. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Břeclav, 
Kupkova 1 

Město 
Břeclav 

63434466 102 255 172 600 112 314 Konektivita Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Budova Kupkova - zajištění konektivity, modernizace 
odborných učeben (zvýšení kvality vzdělávání - 
pomůcky a vybavení pro výuku).

17 000 000 11 900 000 2021 2027

x x x x x x x x

zpracovaná 
PD

nepodléhá

20. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Břeclav, 
Kupkova 1 

Město 
Břeclav 

63434466 102 255 172 600 112 314 Modernizace budovy Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Budova Sovadinova - hydroizolace budovy - 
rekonstrukce. 

3 000 000 2 100 000 2021 2027

x x x x x x

21. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Břeclav, 
Kupkova 1 

Město 
Břeclav 

63434466 102 255 172 600 112 314 Modernizace budovy Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Budova Kupkova - kompletní rekonstrukce. 5 500 000 3 850 000 2021 2027

x x x x x x x x

zpracovaná 
PD

ne

22. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Břeclav, 
Kupkova 1 

Město 
Břeclav 

63434466 102 255 172 600 112 314 Rozvoj vzdělávání Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Budova Sovadinova - rekonstrukce tělocvičny, 
výměna podlahy. 

8 000 000 5 600 000 2021 2027

x x x x

ideový 
záměr

23. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Břeclav, 
Kupkova 1 

Město 
Břeclav 

63434466 102 255 172 600 112 314 Rozvoj vzdělávání Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Rekonstrukce školního hřiště. 13 000 000 9 100 000 2021 2027

x x x x

zpracovaná 
PD, výběr 
dodavatele

ano

24. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Břeclav, 
Kupkova 1

Město 
Břeclav 

63434466 102 255 172 600 112 314 Konektivita Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Budova Sovadinova - zajištění konektivity školy v 
rámci modernizace učeben (zvýšení kvality 
vzdělávání - pomůcky a vybavení pro výuku).

7 000 000 4 900 000 2021 2027

x x x x x x x x

zpracovaná 
PD

nepodléhá

25. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Břeclav, 
Kupkova 1

Město 
Břeclav 

63434466 102 255 172 600 112 314 Modernizace 
kanalizace 

Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Budova Kupkova - rekonstrukce kanalizace před 
budovou školní kuchyně. 

2 500 000 1 750 000 2021 2027

x

ideový 
záměr

26. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Břeclav, 
Kupkova 1

Město 
Břeclav 

63434466 102 255 172 600 112 314 Modernizace školní 
kuchyně 

Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Budova Kupkova - nová vzduchotechnika, 
modernizace vybavení .

2 400 000 1 680 000 2021 2027

x x x

nabídka nepodléhá

27. Základní 
škola J. 
Noháče, 
Břeclav, 
Školní 16

Město 
Břeclav 

60680539 102 255 059 600 112 225 Modernizace budovy Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Učebna PV - dílna, kuchyňka, polytechnická učebna, 
robotika. 

14 000 000 9 800 000 2021 2027

x x x x x 

ideový 
záměr

28. Základní 
škola J. 
Noháče, 
Břeclav, 
Školní 16

Město 
Břeclav 

60680539 102 255 059 600 112 225 Modernizace budovy Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Zázemí pro školní družinu, učebnu PC, 
bezbariérovost.

4 500 000 3 150 000 2021 2027

x x x x 

ideový 
záměr

nepodléhá

29. Základní 
škola J. 
Noháče, 
Břeclav, 
Školní 16

Město 
Břeclav 

60680539 102 255 059 600 112 225 Konektivita Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Zajištění konektivity v rámci modernizace učeben 
(zvýšení kvality vzdělávání - pomůcky a vybavení pro 
výuku).

7 000 000 4 900 000 2021 2027

x x x x

zpracovaná 
PD

nepodléhá

30. Základní 
škola J. 
Noháče, 
Břeclav, 
Školní 16

Město 
Břeclav 

60680539 102 255 059 600 112 225 Zázemí pro pedagogy Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Vybudování větších prostor. 15 000 000 10 500 000 2021 2027

x x

není

31. Základní 
škola J. 
Noháče, 
Břeclav, 
Školní 16

Město 
Břeclav 

60680539 102 255 059 600 112 225 Modernizace budovy Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Vybudování prostoru pro výtvarnou a hudební 
výchovu.

1 450 000 1 015 000 2021 2027

x x x x x x

ideový 
záměr

nepodléhá

32. Základní 
škola J. 
Noháče, 
Břeclav, 
Školní 16

Město 
Břeclav 

60680539 102 255 059 600 112 225 Modernizace školní 
tělocvičny 

Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Rekonstrukce podlahy, modernizace vybavení pro 
cvičení, rekonstrukce zdiva. 

3 500 000 2 450 000 2021 2027

x x

ideový 
záměr



33. Základní 
škola J. 
Noháče, 
Břeclav, 
Školní 16

Město 
Břeclav 

60680539 102 255 059 600 112 225 Rozvoj zázemí Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Vybudování venkovní učebny, která může být využita 
také jako společenská místnost pro pořádání akcí s 
rodiči. 

2 500 000 1 750 000 2021 2027

x x x x x x x x

není 
(typizovaný)

34. Základní 
škola 
Břeclav, 
Komenského 
60/2

Město 
Břeclav 

63434458 102 255 164 600 112 306 Rozvoj vzdělávání Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Vybudování žákovských dílen, technické a řemeslné 
obory, včetně zajištění bezbariérovosti tzv. červené 
školy.

35 000 000 24 500 000 2021 2027

x x x x x x x x

zpracovaná 
PD

ne

35. Základní 
škola 
Břeclav, 
Komenského 
60/2

Město 
Břeclav 

63434458 102 255 164 600 112 306 Rozvoj vzdělávání Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Vybudování venkovní učebny. 2 500 000 1 750 000 2021 2027

x x x x x x x x

není 
(typizovaný)

36. Základní 
škola 
Břeclav, Na 
Valtické 31 A

Město 
Břeclav 

63434474 102 255 130 600 112 284 Rozvoj vzdělávání Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Vybudování venkovní učebny (enviromentální 
vzdělávání).

5 000 000 3 500 000 2021 2027

x x x x x x x x

není 
(typizovaný)

37. Základní 
škola 
Břeclav, Na 
Valtické 31 A

Město 
Břeclav 

63434474 102 255 130 600 112 284 Rozvoj vzdělávání Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Revitalizace sportovního areálu. 60 000 000 42 000 000 2021 2027

x x x x

zpracovaná 
PD

ano

38. Základní 
škola 
Břeclav, Na 
Valtické 31 A

Město 
Břeclav 

63434474 102 255 130 600 112 284 Rozvoj vzdělávání Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Modernizace odborných učeben (zvýšení kvality 
vzdělávání – pomůcky a vybavení pro výuku 
technických a řemeslných oborů, pro komunikaci v 
cizích jazycích, přírodní vědy a práce s digitálními 
technologiemi).

6 500 000 4 550 000 2021 2027

x x x x x x x x

ideový 
záměr

39. Základní 
škola 
Břeclav, Na 
Valtické 31 A

Město 
Břeclav 

63434474 102 255 130 600 112 284 Konektivita Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Zajištění konektivity v rámci modernizace učeben 
(zvýšení kvality vzdělávání - pomůcky a vybavení pro 
výuku).

8 500 000 5 950 000 2021 2027

x x x x x x x x

zpracovaná 
PD

nepodléhá

40. Základní 
škola 
Břeclav, Na 
Valtické 31 A

Město 
Břeclav 

63434474 102 255 130 600 112 284 Zázemí pro pedagogy Jihomoravský kraj Břeclav Břeclav Rekonstrukce kabinetů, modernizace vybavení. 2 000 000 1 400 000 2021 2027

x x x x x x x x

ideový 
záměr

41. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Hlohovec, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Hlohovec 

70982554 102 243 964 600112144 Půdní vestavba – 
odborné učebny ZŠ 
Hlohovec

Jihomoravský kraj Břeclav Hlohovec Půdní vestavba – odborné učebny ZŠ Hlohovec. 5 000 000 3 500 000 2021 2027

x x x x x

PD ano

42. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Hlohovec, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Hlohovec 

70982554 102 243 964 600112144 Půdní vestavba v ZŠ 
– školní družina

Jihomoravský kraj Břeclav Hlohovec Půdní vestavba v ZŠ– školní družina. 8 000 000 5 600 000 2021 2027

x x x

PD ano

43. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Hlohovec, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Hlohovec 

70982554 102 243 964 600112144 Tělocvična pro ZŠ a 
veřejnost, včetně 
hygienických zařízení

Jihomoravský kraj Břeclav Hlohovec Tělocvična pro ZŠ a veřejnost, včetně hygienických 
zařízení.

15 000 000 10 500 000 2021 2027

x x

PD ano

44. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Hlohovec, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Hlohovec 

70982554 102 243 964 600112144 Vybavení – odborná 
jazyková učebna pro 
žáky ZŠ

Jihomoravský kraj Břeclav Hlohovec Vybavení – odborná jazyková učebna pro žáky ZŠ. 2 000 000 1 400 000 2021 2027

x x x

PD ano

45. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Hlohovec, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Hlohovec 

70982554 102 243 964 600112144 Vybavení školní 
zahrady ZŠ – lavičky, 
hrací prvky

Jihomoravský kraj Břeclav Hlohovec Vybavení školní zahrady ZŠ – lavičky, hrací prvky. 4 000 000 2 800 000 2021 2027

x x x

PD ano

46. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Hlohovec, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Hlohovec 

70982554 102 243 964 600112144 Rekonstrukce 
plynového vytápění, 
včetně výměny kotlů 
v celé budově ZŠ

Jihomoravský kraj Břeclav Hlohovec 

Rekonstrukce plynového vytápění, včetně výměny 
kotlů v celé budově ZŠ.

10 000 000 7 000 000 2021 2027

x x x x x x x

PD ano

47. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola Ladná, 
příspěvková 
organizace

Obec Ladná 75092654 151038422 671104152 Výstavba mateřské 
školy, školní jídelny a 
komunitního centra

Jihomoravský kraj Břeclav Ladná Výstavba mateřské školy, školní jídelny a 
komunitního centra.

50 000 000 35 000 000 2021 2027

x x x x x x x

studie ano



48. Masarykova 
základní 
škola 
Lanžhot, 
příspěvková 
organizace

Město 
Lažhot

65267281 102255385 600112403 Venkovní učebna Jihomoravský kraj Břeclav Lanžhot Venkovní učebna. 2 600 000 1 820 000 2021 2027

x x x x x x x x x

studie ne

49. Masarykova 
základní 
škola 
Lanžhot, 
příspěvková 
organizace

Město 
Lažhot

65267281 102255385 600112403 Modernizace 
atletické dráhy, 
doplnění herních a 
cvičících prvků, aj. 

Jihomoravský kraj Břeclav Lanžhot Modernizace atletické dráhy, doplnění herních a 
cvičících prvků, aj. 

3 000 000 2 100 000 2021 2027

x x

studie ne

50. Masarykova 
základní 
škola 
Lanžhot, 
příspěvková 
organizace

Město 
Lažhot

65267281 102255385 600112403 Systém VZT s 
rekuperací

Jihomoravský kraj Břeclav Lanžhot Systém VZT s rekuperací. 4 500 000 3 150 000 2021 2027

x x x x x x x x x

zpracovaná 
PD

ne

51. Masarykova 
základní 
škola 
Lanžhot, 
příspěvková 
organizace

Město 
Lažhot

65267281 102255385 600112403 Přístavba MZŠ 
Lanžhot

Jihomoravský kraj Břeclav Lanžhot Novostavba pasivní budovy - přístavba MZŠ Lanžhot 
(odborné učebny, družina, školní klub, školní jídelna 
a kuchyň, FVE).

100 000 000 70 000 000 2024 2027

x x x x x x x x x

výběr 
dodavatele

ano

52. Masarykova 
základní 
škola 
Lanžhot, 
příspěvková 
organizace

Město 
Lažhot

65267281 102255385 600112403 Půdní vestavba - 
vybudování 
poradenského centra 
pro výchovné 
poradce, metodika 
prevence aj., ateliér, 
archiv

Jihomoravský kraj Břeclav Lanžhot Půdní vestavba - vybudování poradenského centra 
pro výchovné poradce, metodika prevence aj., 
ateliér, archiv.

10 000 000 7 000 000 2021 2027

x x x x x x x x x

studie ne

53. Masarykova 
základní 
škola 
Lanžhot, 
příspěvková 
organizace

Město 
Lažhot

65267281 102255385 600112403 Jazyková učebna - 
nové počítačové 
vybavení

Jihomoravský kraj Břeclav Lanžhot Jazyková učebna - nové počítačové vybavení. 350 000 245 000 2021 2027

x x x x x x x x x

studie ne

54. Masarykova 
základní 
škola 
Lanžhot, 
příspěvková 
organizace

Město 
Lažhot

65267281 102255385 600112403 Výměna oken 
budovy 2. stupně 
MZŠ Lanžhot

Jihomoravský kraj Břeclav Lanžhot Výměna oken budovy 2. stupně MZŠ Lanžhot. 2 000 000 1 400 000 2025 2027

x x x x x x

výběr 
dodavatele

ne

55. Masarykova 
základní 
škola 
Lanžhot, 
příspěvková 
organizace

Město 
Lažhot

65267281 102255385 600112403 Modernizace 
vnitřního osvětlení 
MZŠ Lanžhot

Jihomoravský kraj Břeclav Lanžhot Modernizace vnitřního osvětlení MZŠ Lanžhot. 3 000 000 2 100 000 2024 2027

x x x x x x x x x

studie ne

56. Masarykova 
základní 
škola 
Lanžhot, 
příspěvková 
organizace

Město 
Lažhot

65267281 102255385 600112403 Vnější stínící prvky 
na budovy MZŠ 
Lanžhot

Jihomoravský kraj Břeclav Lanžhot Vnější stínící prvky na budovy MZŠ Lanžhot. 1 000 000 700 000 2024 2027

x x x x x x x x x

záměr ne

57. Masarykova 
základní 
škola 
Lanžhot, 
příspěvková 
organizace

Město 
Lažhot

65267281 102255385 600112403 Oprava střechy staré 
budovy MZŠ

Jihomoravský kraj Břeclav Lanžhot Oprava střechy staré budovy MZŠ. 3 000 000 2 100 000 2025 2027

x x x x x x x x x

záměr, 
osloven 
projektant

ne

58. Základní 
škola 
Lednice, 
okres Břeclav

Obec 
Lednice

60680270 102255407 600112411 Modernizace budovy 
č.p. 510

Jihomoravský kraj Břeclav Lednice Výměna oken, zateplení objektu, oprava střechy, 
vybudování a vybavení učeben v podkroví, 
vzduchotechnika a klimatizace, zastínění oken.

20 000 000 14 000 000 2023 2027

x x x x

zpracovaná 
studie

ne

59. Základní 
škola 
Lednice, 
okres Břeclav

Obec 
Lednice

60680270 102255407 600112411 Výstavba šaten, 
modernizace vstupu 
do budovy a 
prostoru před 
budovou č. p. 365

Jihomoravský kraj Břeclav Lednice Zbourání starých a výstavba a vybavení nových 
šaten. Kompletní rekonstrukce vstupního prostoru 
před budovou, výměna oken a vzduchotechnika s 
klimatizací.

20 000 000 14 000 000 2023 2027

x x

zpracovaná 
studie

ne

60. Základní 
škola 
Lednice, 
okres Břeclav

Obec 
Lednice

60680270 102255407 600112411 Modernizace budovy 
školní kuchyně a 
jídelny

Jihomoravský kraj Břeclav Lednice Zateplení a fasáda školní jídelny a kuchyně. Výměna 
oken ve spojovací chodbě, její zateplení. Oprava 
sociálního zařízení, šaten a vnitřních prostor jídelny. 
Výměna radiátorů.

5 000 000 3 500 000 2023 2027

x x

zpracovaná 
studie

ne

61. Základní 
škola 
Moravská 
Nová Ves, 
příspěvková 
organizace
Moravská 
Nová Ves

Obec 
Moravská 
Nová Ves

70872015 102 255 466 600112438 Školní jídelna Jihomoravský kraj Břeclav Moravská Nová 
Ves 

Školní jídelna Základní školy Moravská Nová Ves 
(přístavba nového křídla ke stávající budově 
mateřské školy, které bude obsahovat školní jídelnu 
a nezbytné příslušenství – výdejnu jídel, šatnu a 
sociální zařízení; v budově mateřské školy bude 
kompletně rekonstruována a rozšířena stávající 
kuchyně).

35 000 000 24 500 000 2021 2027

x

studie ne



62. Základní 
škola 
Moravská 
Nová Ves, 
příspěvková 
organizace
Moravská 
Nová Ves

Obec 
Moravská 
Nová Ves

70872015 102 255 466 600112438 Rekonstrukce 
suterénu 

Jihomoravský kraj Břeclav Moravská Nová 
Ves 

Rekonstrukce sklepních prostor a přebudování na 
šatny. Dále modernizace stávajích učeben, místnost 
pro výukové pomůcky a učebnice.

3 000 000 2 100 000 2021 2027

x x x

studie ne

63. Základní 
škola T. G. 
Masaryka 
Moravský 
Žižkov, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Moravský 
Žižkov

70948305 102 255 491 600112446 Modernizace učeben Jihomoravský kraj Břeclav Moravský Žižkov Pořízení vybavení - odborná učebna chemie a fyziky. 1 000 000 700 000 2021 2027

x x

studie ne

64. Základní 
škola T. G. 
Masaryka 
Moravský 
Žižkov, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Moravský 
Žižkov

70948305 102 255 491 600112446 Modernizace budovy Jihomoravský kraj Břeclav Moravský Žižkov Rekonstrukce sklepních prostor – učebna, místnost 
pro výukové pomůcky a učebnice.

3 500 000 2 450 000 2021 2027

x x x x x x

studie ne

65. Základní 
škola T. G. 
Masaryka 
Moravský 
Žižkov, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Moravský 
Žižkov

70948305 102 255 491 600112446 Školní jídelna Jihomoravský kraj Břeclav Moravský Žižkov Nová školní jídelna. 15 000 000 10 500 000 2021 2027

x

zprac. PD ano

66. Základní 
škola 
Podivín, 
příspěvková 
organizace

Město 
Podivín

70285471 102255521 600112462 Modernizace budovy Jihomoravský kraj Břeclav Podivín Rekonstrukce hygienického zařízení. Snížení nákladů 
na energie (voda, plyn, elektřina). Výměna rozvodů 
otopné soustavy. Klimatizace v budově. Fotovoltaika, 
solární ohřev vody, využití deštové vody.

18 000 000 12 600 000 2021 2027

x x

studie ne

67.
Základní 
škola 
Podivín, 
příspěvková 
organizace

Město 
Podivín

70285471 102255521 600112462 Úpravy venkovních 
ploch, hřišť, zahrad a 
úpravy prostor pro 
zájmové vzdělávání

Jihomoravský kraj Břeclav Podivín Venkovní přírodní učebna. Odpočinková část ve 
sportovním areálu ZŠ (zřízení aktivního 
odpočinkového areálu pro žáky ZŠ a školní družiny - 
altán, průlezky, aktivní hrací prvky). Vyvýšené 
záhony.

5 000 000 3 500 000 2021 2027

x x x x x

ideový 
záměr

ano

68.
Základní 
škola 
Podivín, 
příspěvková 
organizace

Město 
Podivín

70285471 102255521 600112462 Sportovní hřiště Jihomoravský kraj Břeclav Podivín Sportovní hřiště sloužící pro výuku a mimoškolní 
činnost žáků. Oprava  a doplnění areálu.

10 000 000 7 000 000 2021 2027

x x

studie ne

69.
Základní 
škola 
Podivín, 
příspěvková 
organizace

Město 
Podivín

70285471 102255521 600112462 Modernizace učeben Jihomoravský kraj Břeclav Podivín Vybudování jazykové učebny a modernizace učeben. 10 000 000 7 000 000 2021 2027

x x x x x

studie ne

70.
Základní 
škola 
Podivín, 
příspěvková 
organizace

Město 
Podivín

70285471 102255521 600112462 Vybudování 
tělocvičny

Jihomoravský kraj Břeclav Podivín Vybudování tělocvičny. 45 000 000 31 500 000 2021 2027

x x

studie ne

71.
Základní 
škola 
Podivín, 
příspěvková 
organizace

Město 
Podivín

70285471 102255521 600112462 Rozvoj manuální 
zručnosti žáků

Jihomoravský kraj Břeclav Podivín Rozvoj manuální zručnosti žáků. 5 000 000 3 500 000 2021 2027

x x x

studie ne

72.
Základní 
škola 
Podivín, 
příspěvková 
organizace

Město 
Podivín

70285471 102255521 600112462 Navýšení kapacity Jihomoravský kraj Břeclav Podivín Nové kmenové a odborné třídy. 15 000 000 10 500 000 2021 2027

x x x x x

ideový 
záměr

ne

73. Základní 
škola 
Podivín, 
příspěvková 
organizace

Město 
Podivín

70285471 102255521 600112462 Rekonstrukce a 
vybudování zázemí 
pro učitele a 
nepedagogické 
pracovníky

Jihomoravský kraj Břeclav Podivín Rekonstrukce a vybudování zázemí pro učitele a 
nepedagogické pracovníky školy.

10 000 000 7 000 000 2023 2027

x x x x

ideový 
záměr

ne

74.
Základní 
škola 
Podivín, 
příspěvková 
organizace

Město 
Podivín

70285471 102255521 600112462 Modernizace 
stravovacícho 
provozu

Jihomoravský kraj Břeclav Podivín Modernizace stravovacícho provozu. 10 000 000 7 000 000 2023 2027

x x

ideový 
záměr

ne

75. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Rakvice, 
okres Břeclav

Obec 
Rakvice

49963074 102255598 600112489 Bezbariérová ZŠ - 
výstavba výtahu v 
budově ZŠ 

Jihomoravský kraj Břeclav Rakvice Dílčí úpravy schodišť a interiérů pro umožnění 
pohybu osobám na vozíku, případně osobám se 
sníženou pohyblivostí. Cílem – bezbariérovost 
(neomezený pohyb handicapovaných po ZŠ).

5 500 000 3 850 000 2021 2027

x

studie ne



76. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Rakvice, 
okres Břeclav

Obec 
Rakvice

49963074 102255598 600112489 Odpočinková část Jihomoravský kraj Břeclav Rakvice Odpočinková část ve sportovním areálu ZŠ (zřízení 
aktivního odpočinkového areálu pro žáky ZŠ a školní 
družiny - altán, průlezky, aktivní hrací prvky).

1 000 000 700 000 2021 2027

x

studie ne

77. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Rakvice, 
okres Břeclav

Obec 
Rakvice

49963074 102255598 600112489 Hřiště u ZŠ a MŠ Jihomoravský kraj Břeclav Rakvice Úprava dětského hřiště v areálu MŠ a ZŠ. 6 000 000 4 200 000 2021 2027

x x

studie ne

78. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Rakvice, 
okres Břeclav

Obec 
Rakvice

49963074 102255598 600112489 Rozvoj infrastruktury 
ZŠ a MŠ Rakvice

Jihomoravský kraj Břeclav Rakvice Nadstavba ZŠ v podobě vybudování odborných 
učeben a kabinetů ve vazbě na klíčové kompetence 
IROP.

29 000 000 20 300 000 2021 2027

x x x x x x x

v realizaci ano

79. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Rakvice, 
okres Břeclav

Obec 
Rakvice

49963074 102255598 600112489 Oprava střechy Jihomoravský kraj Břeclav Rakvice Oprava střechy sportovní haly a přístavby nižšího 
stupně ZŠ.

3 500 000 2 450 000 2021 2027

x

záměr/ 
studie

ne

80. Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Rakvice, 
okres Břeclav

Obec 
Rakvice

49963074 102255598 600112489 Přístavba družiny Jihomoravský kraj Břeclav Rakvice Nová přístavba družiny nad stávající družinou u 
sportovní haly.

19 000 000 13 300 000 2021 2027

x

záměr/ 
studie

ne

81. Základní 
škola 
Tvrdonice, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Tvrdonice

70942595 102 255 652 600112501 Zvýšení kvality 
vzdělávání v ZŠ 
Tvrdonice 

Jihomoravský kraj Břeclav Tvrdonice Zvýšení kvality vzdělávání v ZŠ Tvrdonice (rozšíření 
specializovaných odborných učeben pro zajištění 
rozvoje žáků v oblastech komunikace v cizích 
jazycích a ve schopnosti práce s digitálními 
technologiemi).

19 600 000 13 720 000 2021 2027

x x x

studie ne

82. Základní 
škola 
Tvrdonice, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Tvrdonice

70942595 102 255 652 600112501 Rozšíření kapacity 
školní družiny při ZŠ 
Tvrdonice

Jihomoravský kraj Břeclav Tvrdonice Rozšíření kapacity školní družiny (přestavba 
stávajícího bytu v areálu ZŠ na prostory ŠD).

7 000 000 4 900 000 2021 2027

x x

ideový 
záměr

ne

83. Základní 
škola 
Tvrdonice, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Tvrdonice

70942595 102 255 652 600112501 Rekonstrukce 
školního hřiště ZŠ 
Tvrdonice

Jihomoravský kraj Břeclav Tvrdonice Rekonstrukce školního hřiště - herní plochy, atletický 
ovál, zabudováná "fit" prvků.

25 000 000 17 500 000 2021 2027

x x

ideový 
záměr

ne

84. Základní 
škola 
Tvrdonice, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Tvrdonice

70942595 102 255 652 600112501 Modernizace cvičné 
kuchyně ZŠ 
Tvrdonice

Jihomoravský kraj Břeclav Tvrdonice Modernizace cvičné kuchyně - modernizace prostor 
pro praktickou výuku.

2 000 000 1 400 000 2021 2027

x x

ideový 
záměr

ne

85. Základní 
škola 
Tvrdonice, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Tvrdonice

70942595 102 255 652 600112501 Rekonstrukce 
školních dílen ZŠ 
Tvrdonice

Jihomoravský kraj Břeclav Tvrdonice Modernizace učebny školních dílen vč. vybavení. 1 000 000 700 000 2021 2027

x x

ideový 
záměr

ne

86. Základní 
škola 
Tvrdonice, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Tvrdonice

70942595 102 255 652 600112501 Rekonstrukce 
školního dvora ZŠ 
Tvrdonice

Jihomoravský kraj Břeclav Tvrdonice Rekonstrukce školního dvora. 2 800 000 1 960 000 2021 2027

x x

ideový 
záměr

ne

87. Základní 
škola 
Tvrdonice, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Tvrdonice

70942595 102 255 652 600112501 Modernizace školní 
kuchyně ZŠ 
Tvrdonice

Jihomoravský kraj Břeclav Tvrdonice Modernizace školní kuchyně vč. vybavení. 2 000 000 2021 2027 ideový 
záměr

ne

88. Základní 
škola 
Tvrdonice, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Tvrdonice

70942595 102 255 652 600112501 Modernizace 
školních budov ZŠ 
Tvrdonice

Jihomoravský kraj Břeclav Tvrdonice Modernizace soustavy vytápění školních budov, s 
možným využitím obnovitelných zdrojů energie, dle 
dispozic.

30 000 000 21 000 000 2021 2027

x x x x x x x

ideový 
záměr

ne

89. Základní 
škola Valtice, 
okres 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace

Město 
Valtice

70281254 102255679 600112519 Rekonstrukce 
sociálních zařízení

Jihomoravský kraj Břeclav Valtice Rekonstrukce sociálních zařízení. 7 000 000 4 900 000 2024 2027

x x

studie ne



90.

Základní 
škola Valtice, 
okres 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace

Město 
Valtice

70281254 102255679 600112519 Výměna rozvodů 
elektřiny

Jihomoravský kraj Břeclav Valtice Výměna rozvodů elektřiny. 9 000 000 6 300 000 2023 2027

x x

zpracovaná 
PD

ne

91.

Základní 
škola Valtice, 
okres 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace

Město 
Valtice

70281254 102255679 600112519 Modernizace učebny 
ICT

Jihomoravský kraj Břeclav Valtice Modernizace učebny ICT. 5 000 000 3 500 000 2023 2027

x

zpracovaná 
PD

ne

92.

Základní 
škola Valtice, 
okres 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace

Město 
Valtice

70281254 102255679 600112519 Modernizace 
školního dvora 

Jihomoravský kraj Břeclav Valtice Modernizace školního dvora. Vybudování dláždění, 
vysazení zeleně a herní prvky.

9 000 000 6 300 000 2024 2027

x x

zpracovaná 
PD

ne

93.

Základní 
škola Valtice, 
okres 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace

Město 
Valtice

70281254 102255679 600112519 Vybudování 
polytechnické 
učebny

Jihomoravský kraj Břeclav Valtice Vybudování polytechnické učebny. 5 000 000 3 500 000 2024 2027

x

studie ne

94.

Základní 
škola Valtice, 
okres 
Břeclav, 
příspěvková 
organizace

Město 
Valtice

70281254 102255679 600112519 Výměna výplní  
otvorových prvků 

Jihomoravský kraj Břeclav Valtice Výměna oken na budově školy a zateplení půdy. 6 300 000 4 410 000 2023 2027

x x x

zpracovaná 
PD

ne

95. Základní 
škola Velké 
Bílovice, 
příspěvková 
organizace

Město 
Velké 
Bílovice 

70933219 102 255 725 600112527 Modernizace budovy Jihomoravský kraj Břeclav Velké Bílovice Rekonstrukce sociálních zařízení. Výměna rozvodů 
elektřiny a sociálních zařízení. Klimatizace v budově. 

27 000 000 18 900 000 2022 2027

x x

studie ne

96. Základní 
škola Velké 
Bílovice, 
příspěvková 
organizace

Město 
Velké 
Bílovice 

70933219 102 255 725 600112527 Úpravy venkovních 
ploch, hřišť, zahrad a 
úpravy prostor pro 
zájmové vzdělávání

Jihomoravský kraj Břeclav Velké Bílovice Dětské environmentální hřiště. Vybudování paloučků 
v lesoparku.

10 500 000 7 350 000 2022 2027

x x x

PD ne

97. Základní 
škola Velké 
Bílovice, 
příspěvková 
organizace

Město 
Velké 
Bílovice 

70933219 102 255 725 600112527 Sportovní hřiště Jihomoravský kraj Břeclav Velké Bílovice Sportovní hřiště sloužící pro výuku a mimoškolní 
činnost žáků. 

8 000 000 5 600 000 2022 2027

x x

studie ne

98. Základní 
škola Velké 
Bílovice, 
příspěvková 
organizace

Město 
Velké 
Bílovice 

70933219 102 255 725 600112527 Sportovní hřiště Jihomoravský kraj Břeclav Velké Bílovice Nová podlaha tělocvičen. 3 000 000 2 100 000 2022 2027

x x

studie ne

99. Základní 
škola Zaječí, 
okres Břeclav

Obec Zaječí 70934479 102 255 857 600112578 Modernizace budovy Jihomoravský kraj Břeclav Zaječí Rekonstrukce sociálních zařízení. Výměna rozvodů 
elektřiny a sociálních zařízení. Klimatizace v budově. 

5 000 000 3 500 000 2021 2027

x x x x x x x

studie ne

100. Základní 
škola Zaječí, 
okres Břeclav

Obec Zaječí 70934479 102 255 857 600112578 Školní klub Jihomoravský kraj Břeclav Zaječí Vybavení knihovny. 70 000 49 000 2021 2027

x

ideový 
záměr

ne

101. Základní 
škola Zaječí, 
okres Břeclav

Obec Zaječí 70934479 102 255 857 600112578 Modernizace učebny 
výtvarné výchovy 

Jihomoravský kraj Břeclav Zaječí Rekonstrukce učebny výtvarné výchovy a pracovních 
činností (klimatizace, výměna podlahy, vybavení 
nábytkem, pomůcky, výmalba, zastínění).

1 000 000 700 000 2021 2027

x x x

ideový 
záměr

ne

102. Základní 
škola Zaječí, 
okres Břeclav

Obec Zaječí 70934479 102 255 857 600112578 Modernizace cvičné 
kuchyně

Jihomoravský kraj Břeclav Zaječí Rekonstrukce cvičné kuchyně (výměna podlahy, 
vybavení spotřebiči, pomůckami, nádobím, 
nábytkem, klimatizace, úprava rozvodů vody, 
odpadů, elektřiny, výmalba).

1 000 000 700 000 2021 2027

x x x

ideový 
záměr

ne

103. Základní 
škola Zaječí, 
okres Břeclav

Obec Zaječí 70934479 102 255 857 600112578 Vybudování zázemí 
pro školní 
poradenské 
pracoviště

Jihomoravský kraj Břeclav Zaječí Výměna podlahy, vybavení nábytkem, klimatizace, 
výměna osvětlení, výmalba, výměna oken.

1 000 000 700 000 2022 2027

x

ideový 
záměr

ne



104. Základní 
škola Zaječí, 
okres Břeclav

Obec Zaječí 70934479 102 255 857 600112578 Vybudování vodního 
biotopu na školní 
zahradě

Jihomoravský kraj Břeclav Zaječí Vybudování vodního biotopu pro účely výuky a pro 
podporu zadržování vody v krajině.

1 000 000 700 000 2024 2027

x x x

ideový 
záměr

ne

Schváleno v Břeclavi dne 12. 09. 2024 Řídícím výborem MAP v SO ORP Břeclav IV, Ing. David Mikulecký, předseda 
…................................................

Pozn.
Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. 
Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 
Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Umění a kultura (pouze obor Výtvarná výchova), 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 



cizí jazyky
přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s 
digitálními 

tech.5)

1. Základní umělecká škola 
Břeclav 

Město Břeclav 70436304 Modernizace budovy Jihomoravský kraj ORP Břeclav Břeclav Rekonstrukce střechy, klimatizační jednotky, obnova 
dveří, aj. … 

5 000 000 3 500 000 2021 2027
x

projekty 
nejsou

NE

2. Základní umělecká škola 
Břeclav 

Město Břeclav 70436304 Modernizace učeben Jihomoravský kraj ORP Břeclav Břeclav Mobilní pódium, modernizace učeben 2 000 000 1 400 000 2021 2027
x

nepodléhá

3. Základní umělecká škola 
Břeclav 

Město Břeclav 70436304 Zázemí pro pedagogy Jihomoravský kraj ORP Břeclav Břeclav Modernizace zázemí pro pedagogy 800 000 2021 2027 nepodléhá

4. Základní umělecká škola 
Břeclav 

Město Břeclav 70436304 Nákup vybavení Jihomoravský kraj ORP Břeclav Břeclav Hudební nástroje, aj. 2 000 000 2021 2027 nepodléhá

5. Základní umělecká škola 
Břeclav 

Město Břeclav 70436305 Konektivita Jihomoravský kraj ORP Břeclav Břeclav Zajištění konektivity v rámci modernizace učeben 
(zvýšení kvality vzdělávání - pomůcky a vybavení pro 
výuku)

2 500 000 1 750 000 2021 2027
x

6. Základní umělecká škola 
Velké Bílovice

Město Velké Bílovice 75022648 Rekonstrukce budovy Jihomoravský kraj ORP Břeclav Velké Bílovice Rekonstrukce sociálních zařízení. Výměna rozvodů 
elektřiny a sociálních zařízení. Klimatizace v budově. 

15 000 000 2023 2027 ideový záměr 

7. Základní umělecká škola 
Velké Bílovice

Město Velké Bílovice 75022648 Úpravy venkovních ploch, 
hřišť, zahrad a úpravy prostor 
pro zájmové vzdělávání

Jihomoravský kraj ORP Břeclav Velké Bílovice Vybavení učeben. 3 000 000 2 100 000 2023 2027

x

ideový záměr 

8. Komunitní centrum a 
knihovna Kostice

Obec Kostice 283274 Práce s digitálními 
technologiemi 

Jihomoravský kraj ORP Břeclav Kostice Vybavení pro výuku počítačové gramotnosti ve 
vazbě na polytechnické vzdělávání a robotiku. 

1 000 000 700 000 2022 2027
x x

ideový záměr není potřeba 

…

Schváleno v Břeclavi dne 12. 09. 2024 Řídícím výborem MAP v SO ORP Břeclav IV, Ing. David Mikulecký, předseda …................................................

Pozn. 
Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. 
Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 
Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Umění a kultura (pouze obor Výtvarná výchova), 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

IČ 
organizace

celkové výdaje 
projektu

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

stručný 
popis, např. 
zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, 
výber 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Číslo 
řádku

Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast


